
OPPDATERT 15. FEB. 2022

23 millioner til nye prosjekter

Fondsstyret behandlet søknader til tre ulike utlysninger i møtet 2.februar. Nå er resultatet klart.

Bilde: Shutterstock 1405194650

Til utlysningen av regionale innovasjonsprosjekter kom det inn hele 29 søknader for til sammen over 70 millioner kroner denne gangen. Alle søknadene er
vurdert i paneler bestående av minst 3 eksperter med bakgrunn fra forskning, næringsliv/offentlig sektor, innovasjon og ikke minst god "bransjekunnskap". 
Deretter er søknadene vurdert for regional relevans, det vil si hvor godt de treffer satsingsområdene og krav til prosjekter i utlysningen.  Fondsstyret fikk en
liste med mange gode prosjekter til beslutning, og bevilget midler til 8 meget gode og spennende prosjekter. 

Fordelingen på fondets satsingsområder er slik: 

Prioritert område

Innovasjon i næringsliv Helse: 4 Digitalisering og digital transformasjon:
1

Miljøteknologi: 1

Innovasjon i offentlig sektor Oppvekst og kunnskap: 2   

Du kan se listen over bevilgede innovasjonsprosjekter her. 

Fondsstyret hadde hele 20 søknader til kvalifiseringsprosjekter til behandling, og valgte å bevilge milder til 6 av disse. Blant kvalifiseringsprosjektene som fikk
bevilgning er det flere spennende prosjekter, blant annt innen digitalisering av næringsmiddelindustri, sirkulærøkonomi, folkehelse, og skole. 

Du kan se listen over bevilgning til kvalifiseringsstøtte her. 

I tillegg bevilget fondsstyret tilskudd til ett  forprosjekt for å mobilisere bedrifter til forskning. Liste over forprosjekter som har fått støtte er lagt ut på denne
siden. 

Meldinger ved utskriftstidspunkt 14. januar 2026, kl. 21.03 CET

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble
skrevet ut.
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AV ANNE SOLHEIM PUBLISERT 2. FEB. 2022

https://www.regionaleforskningsfond.no/Oslo/rff-oslo/nyheter/23-millioner-til-nye-prosjekter/
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